
DEN BEZ TABÁKU 2014  V ADAMOV Ě 
 

                       
 

 
U příležitosti Světového dne bez tabáku, který je každoročně vyhlášen 31. května, uskutečnila Komise 
Projektu Zdravého města Adamov a místní Agendy 21 ve spolupráci s Městským klubem mládeže dne 
22. 5. 2014 na hřišti ulice P. Jilemnického v Adamově sportovní odpoledne, kterého se zúčastnili 
především rodiče s malými dětmi a mládež. Starší děti byly zařazeny do družstev a hrály na hřišti 
turnaj ve vybíjené vyřazovací formou. Mladší děti byly rovněž zařazeny do družstev a byly pro ně 
připraveny překážkové dráhy vždy s jinou technikou, jednou musely udržet  na hlavě disk, podruhé 
musely jít s balonkem a lžičkou, postavit hrad z kostek, dosáhnout nejrychlejšího času v běhu 
v gumákách a podobně. Všechny děti se soutěže zúčastnily s plným nasazením a odměnou jim bylo 
nejenom osvěžení v podobě pití pro každého a sladkosti, ale hlavně perníkové medaile a mísy plné 
zdravých dobrot z čerstvého ovoce, která v tomto parném dni přišla všem účastníkům vhod.  
Vítězům gratulujeme, organizátorům děkujeme za jejich čas a všem účastníkům přejeme, aby heslo, 
které naši kampaň v Adamově provází, tedy „Moudré je nekouřit, chytré je sportovat“, bylo opravdu 
naplněno.             
 
                                                                                                                          Komise PZMA a MA 21    
 
 

 

 


